
 

 

Zarządzenie nr  13/2020  

Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie:  określenia zasad i trybu opracowania i realizacji planu finansowego Instytutu  

Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk  oraz zasady dokonywania 

zmiany planu finansowego  

 

Działając na podstawie art. 52, art. 53 ust.1 i art. 54 ust.1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1796) oraz §8, §9 i §11 ust. 1 Statutu 

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN, w związku z art. 84 ust. 6 i 8 Ustawy o Polskiej 

Akademii Nauk zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Procedurę określającą zasady i tryb opracowania i realizacji planu 

finansowego Instytutu oraz zasady dokonywania zmiany planu finansowego Instytutu 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Projekt planu finansowego Instytutu przygotowywany jest w oparciu o dane 

przedstawione przez jednostki organizacyjne Instytutu (Ośrodki i jednostki pomocnicze) 

w odpowiednich formularzach.   

3. Wzór formularza do opracowania projektu planu finansowego jednostki organizacyjnej 

Instytutu stanowi załącznik nr 2 do Procedury, o której mowa w pkt.1. 

4. Podstawowym źródłem finansowania działalności Instytutu jest subwencja otrzymywana 

z budżetu państwa, dla której dysponentem jest Minister Nauki i Edukacji.  

5. Do czasu opracowania planu finansowego na dany rok jednostki organizacyjne Instytutu 

działają w granicach projektu planu finansowego. 

6. Projekt planu finansowego podlega zaopiniowaniu przez Radę Naukową Instytutu. 

7. Wzór formularza planu finansowego Instytutu przedstawianego do zaopiniowania Radzie 

Naukowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

8. Postanowienia dotyczące zasad i trybu sporządzania planu finansowego stosuje się 

odpowiednio do projektu planu finansowego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor  

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 
Prof. dr hab. Marian Rębkowski 

 


